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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer i
produktions område samt på lager. Målt opbevarings
temperatur i kølefaciliteter. Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, herunder koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Gennemgået procedure på varemodtagelse,- ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktions lokale med inventar og udstyr samt kølerum på
lager. Vejledt om renholdelse af hjørner og kanter på opvaske
maskine samt vaske bakker. Virksomheden oplyser at de har
købe nye opvaske bakker, men de var forkerte, så de har bestilt
nogle nye.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke nogen
risikoanalyse og virksomheden har aktiviteterne :
Varemodtagelse, opbevarings temperatur, opvarmning og
nedkøling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Min
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medarbejder der havde styr på det, arbejder her ikke mere, han stoppede i starten af 2022. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt reglerne for en dækkende, skriftlig risikoanalyse, samt egenkontrolprocedurer og
egenkontroldokumentation. Risikoanalyse og egenkontrolprogram kan evt. findes på fvst hjemmeside eller ved
konsulent firma.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


